Product data sheet uponor

Uponor Smatrix Base PRO [ipotoBui koHTposnep X-147 Bus 6x
1087162

[JpoToBuii KoHTponep X-147 Ans cUCTeMU onaneHHs / OXONOAXEHHS.

Bukopucrosytoun iHpopmaLiito OTpMMaHy BiZ, TEPMOCTATIB, @ TaKOX NapaMeTpu cUCTeMU, KOHTPOIep Kepye BUKOHaBUYMMM
MeXaHi3Mamu1 No KOXHOMY MPUMILLLEHHIO, 3MiIHIOHUY BUTPATY TENIOHOCISA, TUM CaMUM Peryntooym TemMmnepaTtypy BHYTPILLHBOMO
noBsiTps.

- CkNafaeTbesa 3:

- KoHTponep (nigTpnmye 6 TepmocTaTiB i 8 BUKOHaBYMX MeXaHi3MiB)

- KapTta micro-SD

- KpinneHHs

- PyHKUiOHaNbHI 0cOBAMBOCTI KOHTPOAEpa:

- HasiBHicTb M-140 (1071686) po3LUMPIOBaIbHOrO MOAY/HO (J0AATKOBO 6 TEPMOCTATIB | 6 BUKOHABYNX MEXaHi3MiB).

- IHTerpoBaHi GyHKLUii AMHaMiYHOro aBTobasaHCyBaHHA Ta CAMOHaBYaHHS 3abe3neuYyroTb MOHTaX "nocTaBumB i 3abyB".

- Mig'eaHaHHA TepmocTaTiB NOCNIAOBHO abo HanpsaMmy.

- IMnynbcHe KepyBaHHSA BUKOHaBYMMU MeXaHizmamu (24 B).

- Pexximn onaneHHsA/0XoN0AXeHHS | KOMPOPTHNI/EKOHOMIYH WA

- KoHTaKTV yrnpaBniHHSA HacCOCOM i KOT/I0M.

- MoxnumBicTb iHTerpauii B "po3yMHuii 6yanHok" yepes KNX wwitto3 (1087164).
- Po6oua Hanpyra: 230 B/ 50 'y

- NigkntoueHHs Npunagis: 4-XnnbHWI kabens Uponor

Mpo npoaykT Uponor Smatrix Base PRO [poToBuit koHTponep X-147 Bus
Cneumdpikauis

KoHTponep Smatrix Base Pro X-147 i3 cEHCOPHMM eKpaHoM |-147

- lo 16 KOHTPONeEpiB B OAHI cuCTeMI

- fllopatkoBo: IHTerpauis BMS yepes iHTepderic KNX (3 R-147 Ta I-147)

KoHTponep Smatrix Base Pro X-148 (iHTerpauis BMS yepes iHTepdeiic ModBus RTU)

Cdepu BUKOPUCTAHHSA

- lpOTOBMIA KOHTPO/Ib TEMNEPATYPU B NMPUMILLEHHI

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor Smatrix Base PRO [ipotoBui koHTposnep X-147 Bus 6x

1087162

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTta
[oBxuHa oanHuui ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z BumiptoBaHHs h

Z BUMIPIOBaHHA W
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL3
Bucota ynakosku PL4
[oexwnHa ynakoBku PL1
JosxuHa ynakosku PL3

[oexwnHa ynakosku PL4

2/3

4021598149380
35001087162
04021598149380
2025238
8361093
2987797
466258010

55
336
1,474
110

T

336
55
110

06414905285280
06414905285297
06414905630448
80

300

1500

370

400

1200



Product data sheet uponor

KinbkicTb ynakoBku PL1 1
Kinbkictb ynakosku PL3 4
KinbkicTe ynakoBku PL4 96
Tun ynakoBku PL1 Base Box
Twn ynakosku PL3 Box
Twn ynakosku PL4 Pallet
O6car ynakosku PL1 0,004588
O6car ynakosku PL3 0,036
O6csar ynakosku PL4 1,44
Bara ynakoBku PL1 2,725
Bara ynakosku PL3 10,9
Bara ynakosku PL4 281,6
WwnpuHa ynakosku PLA1 155
LWvpuHa ynakosku PL3 300
WnpuHa ynakosku PL4 800

Technical documents

Download documents here |i|

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1087162

