

## Uponor Smatrix Base PRO Дротовий контролер X-147 Bus 6x

### 1087162

Дротовий контролер X-147 для системи опалення / охолодження.

Використовуючи інформацію отриману від термостатів, а також параметри системи, контролер керує виконавчими механізмами по кожному приміщенню, змінюючи витрату теплоносія, тим самим регулюючи температуру внутрішнього повітря.

- Складається з:
- Контролер (підтримує 6 термостатів і 8 виконавчих механізмів)
- Карта micro-SD
- Кріплення
- Функціональні особливості контролера:
- Наявність M-140 (1071686) розширювального модулю (додатково 6 термостатів і 6 виконавчих механізмів).
- Інтегровані функції динамічного автобалансування та самонавчання забезпечують монтаж "поставив і забув".
- Під'єднання термостатів послідовно або напряму.
- Імпульсне керування виконавчими механізмами (24 В).
- Режими опалення/охолодження і комфортний/економічний
- Контакти управління насосом і котлом.
- Можливість інтеграції в "розумний будинок" через KNX шлюз (1087164).
- Робоча напруга: 230 В / 50 Гц
- Підключення приладів: 4-жильний кабель Uponor



## Про продукт Uponor Smatrix Base PRO Дротовий контролер X-147 Bus

### Специфікація

Контролер Smatrix Base Pro X-147 із сенсорним екраном I-147

- До 16 контролерів в одній системі
- Додатково: Інтеграція BMS через інтерфейс KNX (з R-147 та I-147)

Контролер Smatrix Base Pro X-148 (інтеграція BMS через інтерфейс ModBus RTU)

### Сфери використання

- Дротовий контроль температури в приміщенні

## Uponor Smatrix Base PRO Дротовий контролер X-147 Bus 6x

1087162

**Product code**

Item no EAN	4021598149380
Item no GF	35001087162
Item no GTIN	04021598149380
Item no LVI	2025238
Item no NRF	8361093
Item no RSK	2987797
Item no VVS	466258010

**Розміри**

Висота елемента	55
Довжина одиниці товару	336
Вага одиниці товару	1,474
Ширина одиниці товару	110
Item_UOM	шт

**Measurements**

LENGTH_L	336
Z Вимірювання h	55
Z вимірювання w	110

**Packaging**

Упаковка GTIN PL1	06414905285280
Упаковка GTIN PL3	06414905285297
Упаковка GTIN PL4	06414905630448
Висота упаковки PL1	80
Висота упаковки PL3	300
Висота упаковки PL4	1500
Довжина упаковки PL1	370
Довжина упаковки PL3	400
Довжина упаковки PL4	1200

Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL3	4
Кількість упаковки PL4	96
Тип упаковки PL1	Base_Box
Тип упаковки PL3	Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,004588
Обсяг упаковки PL3	0,036
Обсяг упаковки PL4	1,44
Вага упаковки PL1	2,725
Вага упаковки PL3	10,9
Вага упаковки PL4	281,6
Ширина упаковки PL1	155
Ширина упаковки PL3	300
Ширина упаковки PL4	800

## Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ  
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405  
02105, м. Київ,  
Україна

T +38 044 209 79 09  
E info-ukraine@uponor.com

[www.uponor.com/uk-ua](http://www.uponor.com/uk-ua)